

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 3. 2025

Zadavateľ: _____ IC: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IC: _____
 _____ DIC: _____

Projektant: _____ IC: _____
 _____ DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IC: _____
DIČ: _____

Poznámka:

Cena bez DPH			2 254 836,35
DPH základní snižovaná	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 254 836,35	473 515,63
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 728 351,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)

Místo: Datum: 27. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 254 836,35	2 728 351,98
01	Stěna I.	926 824,08	1 121 457,14
02	Stěna II.	831 258,61	1 005 822,92
03	Stěna nad garáží	410 029,18	496 135,31
04	Vedlejší rozpočtové ...	86 724,48	104 936,62



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
01 - Stěna I.

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	926 824,08
--------------	------------

DPH základní snížená	Základ daně 926 824,08 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 194 633,06 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH	v CZK	1 121 457,14
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
01 - Stěna I.

Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	926 824,08
HSV - Práce a dodávky HSV	926 824,08
1 - Zemní práce	33 986,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	826 233,00
998 - Přesun hmot	66 604,68

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)							
Objekt: 01 - Stěna I.							
Místo:				Datum: 27. 3. 2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							926 824,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				926 824,08
D	1		Zemní práce				33 986,40
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	35,000	117,00	4 095,00
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	6,600	749,00	4 943,40
3	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	132,000	111,00	14 652,00
4	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	13,200	780,00	10 296,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				826 233,00
5	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	150,000	125,00	18 750,00
6	K	941121211	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 500,000	1,20	16 200,00
7	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	150,000	65,00	9 750,00
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,000	155,00	6 820,00
9	K	977 R1	Vystrojení jádrových odvodňovacích PVC + ker.trubka	m	21,000	1 020,00	21 420,00
10	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	21,000	1 250,00	26 250,00
11	K	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	186,000	52,00	9 672,00
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch	m2	209,000	145,00	30 305,00
13	K	985131411	Vyčištění ploch stlačeným vzduchem	m2	186,000	45,00	8 370,00
14	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	186,000	525,00	97 650,00
15	K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	55,800	424,00	23 659,20
16	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	6,300	5 180,00	32 634,00
17	K	985221023	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	8,300	2 740,00	22 742,00
18	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	3,150	14 600,00	45 990,00
19	M	596230031	cihla licová plná český formát 290x140x65mm	kus	882,000	57,10	50 362,20
20	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	3,150	14 600,00	45 990,00
21	K	985223112	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	4,150	14 600,00	60 590,00
22	M	59623003	cihla licová plná český formát 290x140x65mm	kus	676,000	57,10	38 599,60
23	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	4,150	14 600,00	60 590,00
24	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	142,000	684,00	97 128,00
25	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	67,000	848,00	56 816,00
26	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 12 m/m2	m2	67,000	211,00	14 137,00
27	K	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 12 m/m2	m2	142,000	224,00	31 808,00
D	998		Přesun hmot				66 604,68
28	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	36,396	1 830,00	66 604,68



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
02 - Stěna II.

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	831 258,61
--------------	------------

DPH základní snížená	Základ daně 831 258,61 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 174 564,31 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH	v CZK	1 005 822,92
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
02 - Stěna II.

Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	831 258,61
HSV - Práce a dodávky HSV	831 258,61
1 - Zemní práce	27 801,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	745 127,90
998 - Přesun hmot	58 329,42

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)							
Objekt: 02 - Stěna II.							
Místo:				Datum: 27. 3. 2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							831 258,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				831 258,61
D	1		Zemní práce				27 801,29
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	33,000	117,00	3 861,00
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,286	749,00	3 959,21
3	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	105,720	111,00	11 734,92
4	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	10,572	780,00	8 246,16
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				745 127,90
5	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	147,000	125,00	18 375,00
6	K	941121211	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 230,000	1,20	15 876,00
7	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	147,000	65,00	9 555,00
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	155,00	6 200,00
9	K	977 R1	Vystrojení jádrových odvodňovacích PVC + ker.trubka	m	18,000	1 020,00	18 360,00
10	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	18,000	1 250,00	22 500,00
11	K	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	187,000	52,00	9 724,00
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch	m2	207,000	145,00	30 015,00
13	K	985131411	Vyčištění ploch stlačeným vzduchem	m2	187,000	45,00	8 415,00
14	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	187,000	525,00	98 175,00
15	K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m2	56,100	424,00	23 786,40
16	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	3,600	5 180,00	18 648,00
17	K	985221023	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	7,200	2 740,00	19 728,00
18	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	1,800	14 600,00	26 280,00
19	M	596230031	cihla licová plná český formát 290x140x65mm	kus	1 008,000	57,10	57 556,80
20	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	1,800	14 600,00	26 280,00
21	K	985223112	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	3,600	14 600,00	52 560,00
22	M	59623003	cihla licová plná český formát 290x140x65mm	kus	587,000	57,10	33 517,70
23	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	3,600	14 600,00	52 560,00
24	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	147,000	684,00	100 548,00
25	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	60,000	848,00	50 880,00
26	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 12 m/m2	m2	60,000	211,00	12 660,00
27	K	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 12 m/m2	m2	147,000	224,00	32 928,00
D	998		Přesun hmot				58 329,42
28	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	31,874	1 830,00	58 329,42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
03 - Stěna nad garáží

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	410 029,18
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	410 029,18	21,00%	86 106,13
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	496 135,31
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
03 - Stěna nad garáží

Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	410 029,18
HSV - Práce a dodávky HSV	410 029,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	393 762,31
998 - Přesun hmot	16 266,87

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)							
Objekt: 03 - Stěna nad garáží							
Místo:				Datum: 27. 3. 2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							410 029,18
D	HSV	Práce a dodávky HSV					410 029,18
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					393 762,31
1	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	141,750	125,00	17 718,75
2	K	941121211	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 505,000	1,20	10 206,00
3	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	141,750	65,00	9 213,75
4	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	51,030	53,30	2 719,90
5	K	949211221	Příplatek k lešeňové podlaze bez příčníků pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	3 061,800	0,40	1 224,72
6	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	51,030	35,30	1 801,36
7	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch	m2	116,235	289,00	33 591,92
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	127,575	151,00	19 263,83
9	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	127,575	207,00	26 408,03
10	K	985131411	Vyčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	127,575	45,00	5 740,88
11	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	127,575	525,00	66 976,88
12	K	985221023	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	1,914	2 740,00	5 244,36
13	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	1,914	14 600,00	27 944,40
14	M	59623003	cihla licová plná český formát 290x140x65mm	kus	536,000	57,10	30 605,60
15	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	127,575	848,00	108 183,60
16	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	127,575	211,00	26 918,33
D	998	Přesun hmot					16 266,87
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,889	1 830,00	16 266,87



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
04 - Vedlejší rozpočtové ...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	86 724,48
--------------	-----------

DPH základní snížená	Základ daně 86 724,48 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 18 212,14 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v CZK	104 936,62
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1)
Objekt:
04 - Vedlejší rozpočtové ...

Místo:	Datum: 27. 3. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	86 724,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	86 724,48
VRN2 - Příprava staveniště	21 681,12
VRN3 - Zařízení staveniště	43 362,24
VRN7 - Provozní vlivy	21 681,12

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 9_ea28f300e60e50efef0ca94b02e70cee (1) Objekt: 04 - Vedlejší rozpočtové ...							
Místo:				Datum: 27. 3. 2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 724,48
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				86 724,48
D	VRN2		Příprava staveniště				21 681,12
1	K	020001000	Příprava staveniště	%	1,000	21 681,12	21 681,12
D	VRN3		Zařízení staveniště				43 362,24
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	21 681,12	43 362,24
D	VRN7		Provozní vlivy				21 681,12
3	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	21 681,12	21 681,12